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

byl zapsán pod poř. č. 8707-46/2020 znaleckého deníku. 
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Kopie katastrální mapy ze dne 20.5.2020 

 
Pozemek p.č. 130 v k.ú. č. 732869 
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Mapa oblasti 

 
Pozemek p.č. 130 v k.ú. č. 732869 
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Karta srovnatelné nemovité věci: 

Prodej rodinného domu 401 m2, pozemek 696 m2 

 

Cena: 2 790 000 Kč 

Lokalita:  Králíky, okres Hradec Králové  

Podlaží:  3  

Dispozice:  2x byt  

Zdroj: www.sreality.cz  

Typ stavby: zděná dokončená  

Užitná plocha: 401,00 m
2
  

Pozemek: 696 m
2
  

Zast. plocha: 141,00 m
2 

 

Jako přímý vlastník, nikoliv zprostředkovatel, nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Králíky u 

Nového Bydžova, okr. Hradec Králové. Jedná se o podsklepený, samostatně stojící jednopatrový 

dům s využitým podkrovím se sedlovou střechou. Součásti RD jsou pozemky o celkové výměře 696 

m2. V prvním podzemním podlaží - suterénu (cca 141 m2) se nachází garáž, dílna, uhelna, kotelna, 

prádelna a 3x sklep. V přízemí (cca 141 m2) se nachází obývací pokoj, ložnice, kuchyně bez 

kuchyňské linky, ložnice, pokoj, koupelna, WC, spíž, veranda a chodba se schodištěm do podkroví, 

resp. I. PP. V podkroví (cca 119 m2) se nachází dva pokoje, kuchyň se starší kuchyňskou linkou, 

koupelna s WC, spíž, chodba, komora - půda se sníženou střechou, z kuchyně vstup na terasu nad 

verandou. Na pozemku se dále nachází zděný sklad s pergolou na parkování auta. Zahrada je v tuto 

chvíli neudržována a na zahradě se nachází spíše náletové dřeviny. Dům je napojen na elektro a 

vodu, kanalizace svedena do žumpy. Plyn zaveden k hranici pozemku. Vytápění domu je kotlem na 

tuhá paliva s ústředním rozvodem po domě. Dům je vhodný k rekonstrukci převážně vnitřních části 

domu - topení, rozvody elektro a vody, podlahy, koupelny s WC, dveře atd. V RD jsou nová okna a 

vstupní dveře. Střecha domu je v dobrém stavu. Dům je volný ihned. Více informací u makléře. 

 
 

 

Karta srovnatelné nemovité věci: 

Prodej rodinného domu čp 93 

 

Cena: 5 100 000 Kč 

Lokalita:  Kobylice  

Podlaží:  2  

Dispozice:  bydlení + sklad+garáž  

Zdroj: vlastní  

Typ stavby: zděná dokončená  

Užitná plocha: 119,00 m
2
  

Pozemek: 1 703 m
2
  

Zast. plocha: 141,00 m
2 

 

V 04/2020 byl uskutečněn obchod v obci v místě - novostavba z r 2007 - dokončená stavba s větším 

pozemkem ve stejné ulici, dům v lepším stavu, prodán 5,1mil Kč. 

 



- 19 - 

 

 

 

     
  

        
  

  
  

       
  

  

 


		2020-05-25T16:52:09+0200
	René Tomeš




